DEPOSITO, DI LOCAZIONE E DI NOLEGGIO DI BENI MOBILI IN GENERE, CON L'ESCLUSIONE

DELLE PARTECIPAZIONI IN ALTRE SOCIETA', COMPIENDO TUTTI GLI ATTI CONNESSI E

CONSEGUENTI, IVI COMPRESO IL RILASCIO DI EVENTUALI GARANZIE A FAVORE DI TERZI,

PER IMPORTI FINO AD UN LIMITE MASSIMO DI EURO 250.000,00

(DUECENTOCINQUANTAMILA/00) PER OGNI SINGOLO CONTRATTO.

14- AFFIDARE E REVOCARE INCARICHI PROFESSIONALI PER OGNI COMPETENZA

SPECIALISTICA A PROFESSIONISTI, SOCIETA', ASSOCIAZIONI PROFESSIONALI,

CONSULENTI, SOCIETA' DI SOFTWARE ECC., CONCORDANDO I RISPETTIVI COMPENSI, IL

[...]

DEPOSITO, DI LOCAZIONE E DI NOLEGGIO DI BENI MOBILI IN GENERE, CON L'ESCLUSIONE

DELLE PARTECIPAZIONI IN ALTRE SOCIETA', COMPIENDO TUTTI GLI ATTI CONNESSI E

CONSEGUENTI, IVI COMPRESO IL RILASCIO DI EVENTUALI GARANZIE A FAVORE DI TERZI,

PER IMPORTI FINO AD UN LIMITE MASSIMO DI EURO 250.000,00

(DUECENTOCINQUANTAMILA/00) PER OGNI SINGOLO CONTRATTO.

14- AFFIDARE E REVOCARE INCARICHI PROFESSIONALI PER OGNI COMPETENZA

SPECIALISTICA A PROFESSIONISTI, SOCIETA', ASSOCIAZIONI PROFESSIONALI,

CONSULENTI, SOCIETA' DI SOFTWARE ECC., CONCORDANDO I RISPETTIVI COMPENSI, IL